
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28.01.2020                                         с. Алексеевка                                                  № 6 

 

О внесении изменений в решение 

Алексеевского сельского Совета 

народных депутатов от 19.12.2019 № 

44 «О бюджете муниципального 

образования Алексеевский сельсовет 

на 2020 год» 

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Алексеевский сельский Совет народных депутатов Чарышского 

района Алтайского края 

р е ш и л: 

1. Внести следующие дополнения в решение Алексеевского сельского 

Совета народных депутатов от 19.12.2019 № 44 «О бюджете муниципального 

образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края на 

2020 год»:  

- Дополнить Приложение № 3 Перечень главных администраторов доходов 

бюджета поселения кодом 303 204 05099 10 0000 150 «Прочие безвозмездные 

поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                                      С. Н. Евсюкова          


